xx乡镇学习林强先进事迹活动的工作汇报 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/468/2021_2022_xx_E4_B9_A

1_E9_95_87_E5_AD_c67_468088.htm 根据xx委《关于开展学习

林强同志先进事迹活动的通知》的要求，xx镇认真开展了学

习林强同志先进事迹的活动，现将活动开展情况汇报如下：

一、精心组织，认真安排 一是于8月13日上午，组织全镇各村

（社区）“三职”干部、企事业单位党支部书记和全体机关

干部共计80余人认真学习了林强同志的先进事迹。 二是将林

强同志先进事迹材料印发给全镇20个党支部，要求各党支部

及时组织党员干部认真学习，结合本单位实际，开展“我为

群众做什么”大讨论。 三是要求全体机关干部每人撰写一篇

心得体会。 二、学习榜样，甘于奉献 镇党委、政府要求大家

要重点学习林强同志联系群众、亲民为民的作风，吃苦耐劳

、执着敬业的精神，克勤克俭、甘于奉献的品质。要以林强

为榜样，围绕“坚持科学发展、构建和谐沙湾”的主题，始

终做到用心想事、用心谋事、用心干事；不断增强同群众的

感情，自觉成为群众利益的实现者、维护者；严于律己、率

先垂范，自觉保持共产党员的先进本色；不断增强工作能力

，努力提高业务水平，全力把学习林强同志先进事迹和崇高

精神激发出来的政治热情转化为干事创业的强大动力，转化

为推进“产业发展年”、“十大惠民行动”和“富民惠民、

改善民生”作风建设活动的实际行动。 通过学习，使全体党

员干部充分认识到党员干部只有身怀爱民之情，多做为民之

事，善谋富民之策，才能得到群众的拥护。大家纷纷表示一

定要以林强同志为榜样，以实际行动回报党和人民。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com